
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 12 A - Herren 60 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Ober-Roden II 7 7:0 39:3 79:11 527:226
2 TC 75 Groß-Bieberau 7 5:2 27:15 56:39 461:420
3 BSC Urberach 7 5:2 25:17 54:38 446:360
4 TC Gersprenztal 7 3:4 21:21 48:49 446:472
5 TSV Nieder-Ramstadt 7 3:4 17:25 42:55 425:473
6 TG Nieder-Roden II 7 3:4 16:26 42:59 442:515
7 TC Nieder-Roden II 7 2:5 17:25 43:55 431:467
8 Messeler TC 7 0:7 6:36 17:75 282:527

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 12.05.2004 10:00 TC Nieder-Roden II TC 75 Groß-Bieberau 2:4
Sa. 15.05.2004 TC Ober-Roden II

TG Nieder-Roden II
TC 75 Groß-Bieberau
TSV Nieder-Ramstadt

Messeler TC
BSC Urberach
TC Gersprenztal
TC Nieder-Roden II

6:0
1:5
6:0
2:4

So. 16.05.2004 14:00 Messeler TC TSV Nieder-Ramstadt 2:4
Do. 20.05.2004 09:00 TC Gersprenztal TG Nieder-Roden II 4:2
Sa. 22.05.2004 TC Gersprenztal

BSC Urberach
Messeler TC
TC Ober-Roden II

TC Nieder-Roden II
TC 75 Groß-Bieberau
TG Nieder-Roden II
TSV Nieder-Ramstadt

5:1
1:5
1:5
6:0

Sa. 05.06.2004 TG Nieder-Roden II
TC 75 Groß-Bieberau
TC Nieder-Roden II
TSV Nieder-Ramstadt

TC Ober-Roden II
Messeler TC
BSC Urberach
TC Gersprenztal

0:6
5:1
1:5
3:3

Sa. 12.06.2004 09:00 BSC Urberach TC Ober-Roden II 1:5
Sa. 19.06.2004 TC Ober-Roden II

BSC Urberach
Messeler TC
TG Nieder-Roden II

TC 75 Groß-Bieberau
TC Gersprenztal
TC Nieder-Roden II
TSV Nieder-Ramstadt

6:0
4:2
0:6
4:2

Sa. 26.06.2004 TC 75 Groß-Bieberau
TC Nieder-Roden II
TC Gersprenztal
TSV Nieder-Ramstadt

TG Nieder-Roden II
TC Ober-Roden II
Messeler TC
BSC Urberach

5:1
0:6
5:1
2:4

Sa. 03.07.2004 TC Ober-Roden II
TG Nieder-Roden II
TC 75 Groß-Bieberau

TC Gersprenztal
TC Nieder-Roden II
TSV Nieder-Ramstadt

4:2
3:3
2:4

Mi. 07.07.2004 10:00 Messeler TC BSC Urberach 1:5

nu.Dokument 013, erstellt am 18.07.2024 03:30 | Seite 1


