

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 12 A - Herren 60 Gr.1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Ober-Roden II	7	7:0	39:3	79:11	527:226
2	TC 75 Groß-Bieberau	7	5:2	27:15	56:39	461:420
3	BSC Urberach	7	5:2	25:17	54:38	446:360
4	TC Gersprenztal	7	3:4	21:21	48:49	446:472
5	TSV Nieder-Ramstadt	7	3:4	17:25	42:55	425:473
▼ 6	TG Nieder-Roden II	7	3:4	16:26	42:59	442:515
▼ 7	TC Nieder-Roden II	7	2:5	17:25	43:55	431:467
▼ 8	Messeler TC	7	0:7	6:36	17:75	282:527



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 12.05.2004 10:00	TC Nieder-Roden II	TC 75 Groß-Bieberau	2:4
Sa. 15.05.2004	TC Ober-Roden II	Messeler TC	6:0
	TG Nieder-Roden II	BSC Urberach	1:5
	TC 75 Groß-Bieberau	TC Gersprenztal	6:0
	TSV Nieder-Ramstadt	TC Nieder-Roden II	2:4
So. 16.05.2004 14:00	Messeler TC	TSV Nieder-Ramstadt	2:4
Do. 20.05.2004 09:00	TC Gersprenztal	TG Nieder-Roden II	4:2
Sa. 22.05.2004	TC Gersprenztal	TC Nieder-Roden II	5:1
	BSC Urberach	TC 75 Groß-Bieberau	1:5
	Messeler TC	TG Nieder-Roden II	1:5
	TC Ober-Roden II	TSV Nieder-Ramstadt	6:0
Sa. 05.06.2004	TG Nieder-Roden II	TC Ober-Roden II	0:6
	TC 75 Groß-Bieberau	Messeler TC	5:1
	TC Nieder-Roden II	BSC Urberach	1:5
	TSV Nieder-Ramstadt	TC Gersprenztal	3:3
Sa. 12.06.2004 09:00	BSC Urberach	TC Ober-Roden II	1:5
Sa. 19.06.2004	TC Ober-Roden II	TC 75 Groß-Bieberau	6:0
	BSC Urberach	TC Gersprenztal	4:2
	Messeler TC	TC Nieder-Roden II	0:6
	TG Nieder-Roden II	TSV Nieder-Ramstadt	4:2
Sa. 26.06.2004	TC 75 Groß-Bieberau	TG Nieder-Roden II	5:1
	TC Nieder-Roden II	TC Ober-Roden II	0:6
	TC Gersprenztal	Messeler TC	5:1
	TSV Nieder-Ramstadt	BSC Urberach	2:4
Sa. 03.07.2004	TC Ober-Roden II	TC Gersprenztal	4:2
	TG Nieder-Roden II	TC Nieder-Roden II	3:3
	TC 75 Groß-Bieberau	TSV Nieder-Ramstadt	2:4
Mi. 07.07.2004 10:00	Messeler TC	BSC Urberach	1:5